



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

SKAGERAK FISKEEKSPORT A/S
BANEGÅRDSPLADSEN 1, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024

Christian Linde Espersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skagerak Fiskeeksport A/S Banegårdspladsen 1 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 25 59 71 92 Stiftet: 22. august 2000 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Høyrup Espersen Kim Bennedsen Christian Linde Espersen
Direktion	Christian Linde Espersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive agentvirksomhed og trading indenfor fiskeprodukter samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat af primær drift på 1.574 tkr. mod -116 tkr. i 2022. Resultat af primært drift anses for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget nedskrivning af andre tilgodehavender i året på 2.534 tkr., som indgår i nedskrivning af finansielle aktiver.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.806.193	1.675
Personaleomkostninger.....	1	-1.231.702	-1.791
DRIFTSRESULTAT		1.574.491	-116
Andre finansielle indtægter.....	2	303.139	390
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	3	-2.534.016	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-301.289	-201
RESULTAT FØR SKAT		-957.675	73
Skat af årets resultat.....	5	6.432	-70
ÅRETS RESULTAT		-951.243	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-951.243	3
I ALT		-951.243	3

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kunst.....		384.000	384
Materielle anlægsaktiver.....	6	384.000	384
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		60.000	60
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		4.000.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	4.060.000	4.060
ANLÆGSAKTIVER.....		4.444.000	4.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		206.329	1.727
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		16.007.483	12.130
Andre tilgodehavender.....		88.397	2.403
Periodeafgrænsningsposter.....		17.447	7
Tilgodehavender.....		16.319.656	16.267
Likvide beholdninger.....		1.981.255	703
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		18.300.911	16.970
AKTIVER.....		22.744.911	21.414
PASSIVER			
Aktiekapital.....		2.000.000	2.000
Overført resultat.....		6.543.384	7.494
EGENKAPITAL.....		8.543.384	9.494
Hensættelser til udskudt skat.....		0	6
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	6
Gæld til pengeinstitutter.....		2.906.152	2.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.095.827	5.916
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		741.975	755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		76.380	50
Selskabsskat.....		0	73
Anden gæld.....		1.381.193	3.002
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.201.527	11.914
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.201.527	11.914
PASSIVER.....		22.744.911	21.414
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernregnskab	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.000.000	7.494.627	9.494.627
Forslag til resultatdisponering.....		-951.243	-951.243
Egenkapital 31. december 2023.....	2.000.000	6.543.384	8.543.384

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.117.728	1.707	
Pensioner.....	55.258	62	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.644	22	
Andre personaleomkostninger.....	41.072	0	
	1.231.702	1.791	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	83.970	95	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	219.169	295	
	303.139	390	
Særlige poster			3
Selskabet har foretaget nedskrivning af andre tilgodehavender i året på 2.534 tkr., som indgår i nedskrivning af finansielle aktiver.			
Øvrige finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	14.336	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	286.953	201	
	301.289	201	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	73	
Regulering af udskudt skat.....	-6.432	-3	
	-6.432	70	
Materielle anlægsaktiver			6
		Kunst	
Kostpris 1. januar 2023.....		384.000	
Kostpris 31. december 2023.....		384.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		384.000	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			7
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	60.000	4.000.000	
Kostpris 31. december 2023.....	60.000	4.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	60.000	4.000.000	
 Eventualposter mv.			 8
Eventualforpligtelser			
	2023	2022	
	kr.	tkr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	0	180	
	0	180	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	6.914	14	
	6.914	14	
<p>Selskabet har til fordel dattervirksomheds kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.</p> <p>Beløbet udgør pr. balancedagen 0 tkr.</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CFC Holding Danmark ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			9
<p>Til sikkerhed for bankgæld på 2.906 tkr. har virksomheden udstedt skadesløsbrev på 5.000 tkr., der giver virksomhedspant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 16.465 tkr.</p>			
Koncernregnskab			10
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for CFC Holding Danmark ApS, Banegårdspladsen 1, 9850 Hirtshals, CVR-nr. 33 76 10 07.</p>			
